
                                                                                                                                      

 

UCHWAŁA NR XXI/191/17 

RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji 

Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie na lata 2015-2023 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 23 ust 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji                      

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1777, zm. z 2016 r., poz. 1020, poz. 1250) w związku z art 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, 

poz. 1948)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy 

Kowalewo Pomorskie na lata 2015-2023 przyjętego uchwałą nr XVI/135/16 Rady Miejskiej                   

w Kowalewie Pomorskim z dnia 21 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie na lata 2015-2023. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

M. Gadomska 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

           RADY MIEJSKIEJ 

 

               Jerzy Orłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zatwierdzenie zmian w dokumencie „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kowalewo 

Pomorskie na lata 2015-2023” wynika z dostosowania do wymogów, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami oraz zasadami przedstawionymi przez Zespół ds. rewitalizacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Zgodnie z przeprowadzoną oceną merytoryczną przedmiotowy dokument wymaga korekt                          

i uzupełnień wskazanych przez Zespół ds. rewitalizacji. Wobec powyższego podjęcie stosownej 

uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                                                                                                

PRZEWODNICZĄCY 

           RADY MIEJSKIEJ 

 

               Jerzy Orłowski 

 


